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Yabancı Diller Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-27137513-824.02-170493 14.07.2025
Konu :World Language Studies Dergisi 2025 

Yılı Özel Sayı Çağrısı Son Başvuru Tarihi 
Güncelleme

GENEL SEKRETERLİĞE

Dünya ve Rus edebiyatının önde gelen isimlerinden biri olan Lev Nikolayeviç Tolstoy (1828–
1910), eserlerinde işlediği evrensel meseleler ile güncelliğini korumaya devam etmektedir. Ölümünün 
115. yıldönümüne ithafen hazırlanan bu özel sayıda, Tolstoy'un dili, edebiyatı, felsefi düşünceleri ve 
psikolojik tahlilleri, disiplinler arası yaklaşımlarla ele alınacaktır. Böylece yazarın zengin mirasının, 
gerek Türkiye'de gerekse uluslararası alanda yürütülen akademik çalışmalara çok boyutlu bir kaynak 
oluşturacak şekilde incelenmesi amaçlanmaktadır. Tolstoy'un ölümünün üzerinden 115 yıl geçmiş 
olmasına karşın, yazar hakkında sürdürülen çalışmaların yoğunluğu, sanatçının evrensel nitelikteki 
eserlerinin güncelliğini koruduğunu ve derinlemesine incelenmeye açık yönlerinin önemini bir kez daha 
gözler önüne sermektedir. Eserlerinde aile, kadın, ahlak, sevgi, din, politika, felsefe ve toplum gibi pek 
çok konuyu ele alan Tolstoy, bu geniş yelpazesiyle farklı akademik alanlardan gelecek incelemelere açık 
bir zemin sunmaktadır. Disiplinler arası bakış açısını merkeze alan bu özel sayının, Tolstoy'un eserlerini 
ve düşünsel mirasını daha derinlemesine kavramaya yönelik kapsamlı bir başvuru kaynağı oluşturacağı 
düşünülmektedir.

Bu çerçevede, "Dünya Edebiyatı, Rus Edebiyatı, Türk Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat, 
Karşılaştırmalı Dilbilim, Dilbilim ve Söylem Analizi, Çeviri Çalışmaları, Eğitim ve Pedagoji, Film ve 
Medya Çalışmaları, Postkolonyal Çalışmalar, Adaptasyon Çalışmaları, Filoloji Çalışmaları, Felsefe ve 
Ahlak Çalışmaları, Sosyoloji ve Toplum Çalışmaları, Tarih ve Kültürel Bellek, Din ve Teoloji 
Çalışmaları, Psikoloji ve Duygu Çalışmaları, Politik Analiz, Ekoeleştiri" gibi alanlarda hazırlanan özgün 
araştırmalara yer verilmesi planlanmaktadır. Makaleler Türkçe, Rusça veya İngilizce dillerinde kaleme 
alınmalıdır; ancak, editörün uygun görmesi durumunda, Arapça, Fransızca, Almanca, Çince, Japonca ve 
İspanyolca gibi farklı dillerde hazırlanmış çalışmalar da değerlendirmeye alınabilir. Makalelerin ilk 
başvuru tarihi 15.02.2025, son başvuru tarihi 15.08.2025 olup, sayının 15.09.2025 tarihinde 
yayımlanması öngörülmektedir. Editörlüğünü Prof. Dr. Bahar Güneş'in üstlendiği bu özel sayıya 
gönderilen makalelerin, dergi politika ve ilkelerine uygun olarak DergiPark sistemi üzerinden 
yüklenmesi gerekmektedir.

Dergimizde yayımlanan bilimsel makaleler, bilginin herkes tarafından erişilebilir olması ilkesi 
doğrultusunda finansal, yasal ve teknik engeller olmaksızın ücretsiz sunulmaktadır. Ayrıntılı bilgilere ve 
başvuru sürecine https://dergipark.org.tr/tr/pub/wls/page/18080 adresi üzerinden ulaşılabilir.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Diller Fakültesi World Language Studies 
Dergisi'nin 2025 Özel Sayı makale çağrısının Üniversitemizde ve tüm Üniversitelerde duyurulması 
hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. İsmail ÇAKIR
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Dekan

Ek:World Language Studies Dergisi 2025 Yılı Özel Sayı Çağrısı Afiş (1 Sayfa)
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